
UCHWAŁA NR XXXIX/401/10 

RADY MIASTA W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 3 listopada 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 5 ust. 5 z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 
2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Miejska, uchwala, co następuje: 

§ 1 

Określa się szczegółowy sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszystkie działające na terenie Gminy Miasta Krynica 
Morska organizacje i podmioty, o których mowa w § 1 uchwały. 

§ 3 

O przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi decyduje Burmistrz Miasta Krynica 
Morska w formie zarządzenia, w którym określa cel i formę konsultacji, termin ich rozpoczęcia  
i zakończenia oraz osobę odpowiedzialną za ich przeprowadzenie. 

§ 4 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji będzie zamieszczane w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krynica Morska, w terminie nie krótszym niż 7 dni przed 
terminem ich rozpoczęcia. Wraz z ogłoszeniem zamieszczany zostaje projekt aktu, będący 
przedmiotem konsultacji. 

§5 

Konsultacje mogą mieć formę: 
• bezpośrednich spotkań, 
• wyrażania pisemnej opinii w danej kwestii. 

§6 

Termin wyrażenia pisemnej opinii nie może być krótszy niż 14 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia 
o konsultacjach. 

 

 



§7 

W przypadku przeprowadzenia konsultacji w formie bezpośrednich spotkań sporządza się protokół, 
którego integralną częścią jest lista obecności uczestników spotkania. 

§8 

Wyboru formy konsultacji, w zależności od przedmiotu konsultacji, dokonuje Burmistrz Miasta 
Krynica Morska. 

§9 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich organizacji 
pozarządowych i podmiotów, o których mowa w §1 uchwały. 

§10 

W ciągu 7 dni od zakończenia konsultacji osoba odpowiedzialna za ich przeprowadzenie przekazuje 
Burmistrzowi opinie zgłoszone w trakcie konsultacji oraz propozycje zmian w konsultowanym akcie 
prawnym. 

§11 

Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów gminy i mają charakter opiniotwórczy. 

§12 

Wyniki konsultacji Burmistrz przedstawia Radzie Miejskiej. 

§13 

Informacje o wynikach konsultacji publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krynica 
Morska nie później niż w ciągu 14 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§15 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 


